
 
 Na temelju članka 107. stavak 2., članka 
108. i članka 109. stavak 1. Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), Skupština Općine 
Subotica, na sjednici održanoj dana 23. ožujka 
2006. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O PRIHVATANJU PRIJEDLOGA ZA 

PROMJENU STATUTA, O PRISTUPANJU 
PROMJENI STATUTA I O UTVRĐIVANJU 
PRIJEDLOGA ODLUKE O IZMJENAMA 

STATUTA OPĆINE SUBOTICA 
 

I 
 Prihvata se prijedlog za promjenu Statuta 
Općine Subotica, podnesen od strane Predsjednika 
Općine dana 17.03.2006. godine. 

 
II 

 Pristupa se promjeni Statuta Općtine 
Subotica. 
 

III 
 Prihvata se nacrt Prijedloga Odluke o 
izmjenama Statuta Općine Subotica koji je 
priložen uz Prijedlog za promjenu Statuta i 
utvrđuje se kao Prijedlog Odluke o izmjenama 
Statuta Općine Subotica. 
 Prijedlog Odluke o izmjenama Statuta 
Općine Subotica nalazi se u prilogu ove Odluke i 
čini njezin sastavni dio. 

 

IV 
 Prijedlog Odluke o izmjenama Statuta 
Općine Subotica upućuje se na javnu raspravu. 
 Javna rasprava počinje narednog dana od 
dana objavljivanja ove Odluke u «Službenom listu 
Općine Subotica» i traje 15 dana. 
 Javna rasprava se provodi na sljedeći 
način: 
objavljivanjem teksta Prijedloga Odluke o 
izmjenama Statuta Općine Subotica i obrazloženja 
istog u «Službenom listu Općine Subotica» i na 
web portalu Općine, 
stavljanjem na uvid teksta Prijedloga Odluke o 
izmjenama Statuta Općtine Subotica i 
obrazloženja tog teksta, u uredu Tajnika Skupštine 
Općine Subotica, koja se nalazi u zgradi Gradske 
kuće, u Subotici, Trg slobode 1, ured broj 109, 
ulaz iz Predsjedništva, svaki radni dan, od 7,00 do 
14,00 sati, 
objavljivanjem obavijesti u listu «Subotičke 
novine» i «Magyar Szó» i na Radio Subotici o 
mjestu, vremenu i načinu uvida u tekst Prijedloga 
Odluke o izmjenama Statuta Općine Subotica. 
Tijekom javne rasprave svaka zainteresirana 
osoba može u pogledu teksta Prijedloga Odluke o 
izmjenama Statuta Općine Subotica i obrazloženja 
tog teksta, zatražiti dodatno objašnjenje od 
Tajnika Skupštine Općine. 
Pismeni prijedlozi ili primjedbe na Prijedlog 
Odluke o izmjenama Statuta Općine Subotica 
dostavljaju se Tajniku Skupštine Općine 
najkasnije do isteka razdbolja određenog za javnu 
raspravu. 

BROJ: 6               GODINA: XLII              DANA: 24. ožujka 2006.          CIJENA: 65,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

Po isteku razdoblja određenog za javnu raspravu 
Tajnik Skupštine Općine dostavlja sve prispjele 
primjedbe i prijedloge Povjerenstvu za statutarna 
pitanja, organizaciju i normativne akte Skupštine. 
 

V 
 Zadužuje se Povjerenstvo za statutarna 
pitanja, organizaciju i normativne akte Skupštine 
da u roku od 8 dana po isteku razdoblja određenog 
za javnu raspravu razmotri sve prispjele 
primjedbe i prijedloge i da sačini Izvješće o 
rezultatima javne rasprave koji se dostavlja 
Skupštini Općine na razmatranje i donošenje. 
 

VI 
 Ovu Odluku objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-6/2006 
Dana: 23. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

    ZAMJENICA PREDSJEDNIKA SO 
                     Edit Stevanović, v.r. 
 

PRIJEDLOG ODLUKE 
O IZMJENAMA STATUTA  

OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
U članku 47. stavak 5. Statuta Općine 

Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), poslije riječi: «ima» 
briše se riječ: «dva» a riječ: «zamjenjuju» 
zamjenjuje s riječju: «zamjenjuje». 

U stavku 6. riječ: «zamjenike» zamjenjuje 
se riječju: «zamjenika». 
 

Članak 2. 
U članku 56. stavak 1. poslije riječi «čini» 

broj «7» zamjenjuje se brojem: «8». 
Stavak 3. mijenja se i glasi:  
«Zamjenik predsjednika općine je član 

Općinskog vijeća po funkciji.» 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
 

Na temelju članka 7., članka 16. stavak 9. 
i članka 36. stavak 1. Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu ("Službeni glasnik RS", br. 

46/95, 66/01, 61/05 i 91/05), članka 18. stavak 1. 
točka 4) i 11) Zakona o lokalnoj samoupravi 
("Službeni glasnik RS", br. 9/02, 33/04 i 135/04) i 
članka 33. stavak 1. točka 5) Statuta Općine 
Subotica ("Službeni list Općine Subotica", br. 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), Skupština Općine 
Subotica, na sjednici održanoj dana 23.ožujka 
godine, donijela je  

ODLUKU  

O PRIJEVOZU PUTNIKA U CESTOVNOM 
PROMETU  

NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA 
 
 I OPĆE ODREDBE 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom bliže se uređuje i 
osigurava organizacija i način obavljanja javnog 
linijskog prijevoza putnika i auto-taksi prijevoza 
koji se obavlja na teritoriju Općine Subotica (u 
daljnjem tekstu: općina), uređuje se način 
registracije i ovjere reda vožnje za gradski i 
prigradski prijevoz i propisuju se bliži uvjeti za 
obavljanje auto-taksi prijevoza. 

 
 II JAVNI PRIJEVOZ PUTNIKA 

 
Članak 2. 

 Javni prijevoz putnika na teritoriju općine 
obavlja se kao linijski prijevoz i kao auto–taksi 
prijevoz. 

1.Linijski prijevoz putnika 
 

Članak 3. 
 Linijski prijevoz putnika obavlja se kao: 

1) gradski prijevoz, na teritoriju općine 
odnosno naseljenog mjesta i  

2) prigradski prijevoz, između dva ili 
više naseljenih mjesta na teritoriju 
općine. 

 
Članak 4. 

 Javni prijevoz putnika u linijskom 
gradskom i prigradskom prijevozu kao komunalnu 
djelatnost, na teritoriju općine obavlja Javno 
poduzeće "Subotica-trans" Subotica (u daljnjem 
tekstu: prijevoznik).  

Članak 5. 
Prijevoznik je dužan u roku od 30 dana 

prije otpočinjenja obavljanja linijskog gradskog i 
prigradskog prijevoza prijaviti red vožnje na 
ovjeru i registraciju nadležnom općinskom organu 
uprave (u daljnjem tekstu: nadležni organ uprave). 
 Nadležni organ uprave dužan je u roku od 
7 dana od dana prijave ovjeriti i registrirati red 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 3 

vožnje s rokom važenja od 1. lipnja tekuće godine 
do 31. svibnja naredne godine. 
 

Članak 6. 
 Prijevoznik je dužan pridržavati se 
ovjerenog i registriranog reda vožnje. 
 

Članak 7. 
 U tijeku važenja reda vožnje linijski 
prijevoz može se privremeno obustaviti ili 
izmijeniti u slučajevima: 

1) prekida prometa zbog više sile ili 
izvođenja radova na rekonstrukciji 
ceste; 

2) zbog mjera nadležnog općinskog 
organa koje izravno utječu na 
ograničenje prometa, dok te mjere 
traju. 

Prijevoznik je dužan prije početka 
obustave prijevoza iz stavka 1. ovog članka o 
tome obavijesti nadležni organ uprave, a preko 
sredstava javnog informiranja i korisnike 
prijevoza. 
 

Članak 8. 
 Primanje putnika u vozilo i iskrcavanje 
putnika u linijskom gradskom prijevozu obavlja 
se na autobusnim stajalištima. 
 Primanje putnika u vozilo i iskrcavanje 
putnika u linijskom prigradskom prijevozu 
obavlja se na autobunoj postaji i autobusnim 
stajalištima. 

Iznimno od odredbe prethodnog stavka 
ovog članka, primanje putnika u vozilo i 
iskrcavanje putnika na prigradskoj liniji Subotica 
– Palić obavlja se na autobusnim stajalištima.  
 

Članak 9. 
 Autobusi koji prometuju na gradskim, 
prigradskim i međumjesnim linijama mogu se 
zaustavljati na stajalištima samo ako su ista 
unesena u registrirani red vožnje određene linije. 
 

Članak 10. 
 Određivanje gradskih, prigradskih, 
međumjesnih i međurepubličkih autobusnih 
stajališta na teritoriju općine po linijama obavlja 
Predsjednik Općine Subotica. 
 

Članak 11. 
 Način i uvjete prijevoza utvrđuje 
prijevoznik svojim aktima i korisnik prijevoza je 
dužan pridržavati ih se. 
 Cijenu prijevoza određuje prijevoznik u 
skladu s posebnim zakonskim propisima iz oblasti 
cijena, uz suglasnost Predsjednika Općine 
Subotica.  

 
Članak 12. 

 U slučaju štrajka prijevoznik je obvezan 
osigurati minimum procesa rada u obavljanju 
djelatnosti prijevoza putnika u gradskom i 
prigradskom prijevozu, u skladu s aktom o 
osnivanju. 
 

Članak 13. 
 Putnik mora za vrijeme vožnje imati 
vrijedeću voznu kartu i dužan je istu pokazati na 
traženje ovlaštenog radnika prijevoznika – 
kontrolora. 
 Putnik koji se u vozilu zatekne bez 
vrijedeće vozne karte platit će na licu mjesta 
nadoknadu za nekupljenu kartu na propisan način.  
 
 2. Auto-taksi prijevoz putnika 

 
Članak 14. 

 Auto-taksi prijevoz mogu obavljati 
poduzetnici, poduzeće i druge pravne osobe 
registrirane za obavljanje ove vrste djelatnosti u 
skladu sa Zakonom i ovom Odlukom. 
 Taksi vozač je fizička osoba koje obavlja 
taksi prijevoz kao poduzetnik ili kao zaposleni u 
pravnoj osobi u smislu odredaba ove Odluke. 

Taksi vozilo s kojim poduzetnik obavlja 
taksi prijevoz mora biti upisano u registar 
poduzetnika, u skladu sa zakonom. 

 
Članak 15. 

U općini se svake godine donosi Program 
organiziranja auto-taksi prijevoza. 

Programom, u skladu s prometno-
tehničkim uvjetima, definira se optimalno 
organiziranje auto-taksi prijevoza. 

Program iz stavka 1. ovog članka, 
odnosno godišnji plan potrebe za auto-taksi 
prijevozom, sadrži broj taksi stajališta – taksi 
mjesta. 
 Program se donosi do kraja tekuće 
godine, za narednu godinu. 

 Program - Plan iz prethodnog stavka 
donosi Predsjednik Općine Subotica, na prijedlog 
Javnog poduzeća «Zavod za urbanizam Općine 
Subotica». 
 

Članak 16. 
 Pored uvjeta propisanih Zakonom fizička 
osoba koja se želi baviti taksi prijevozom mora 
ispunjavati i sljedeće uvjete: 

1. da je vlasnik putničkog automobila, 
2. da ima vrijedeću vozačku dozvolu 

najmanje 3 godine, 



Stranica 4 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

3. da ima svjedodžbu o položenom ispitu iz 
poznavanja grada izdano od strane 
Povjerenstva za provjeru znanja taksi 
prijevoznika u pogledu poznavanja grada,  

4. da ima potvrdu o učlanjenju u jednu od 
udruga taksi prijevoznika, 

5. da ima rješenje o pregledu vozila i opreme 
od strane Komunalnog inspektora za 
promet Službe za inspekcijsko-nadzorne 
poslove Općinske uprave Općine 
Subotica, 

6. da protiv istog ne vodi postupak odnosno 
da nije kažnjavan za krivična djela protiv 
sigurnosti prometa, da mu pravomoćnim 
rješenjem o prekršaju nije izrečena 
zaštitna mjera zabrana upravljanja 
motornim vozilima "B" kategorije dok 
traju pravne posljedice osude odnosno 
mjere 
Ako fizička osoba namjerava taksi 

prijevoz obavljati kao zaposleni u pravnoj osobi 
registriranom za obavljanje ove vrste djelatnosti, 
pored uvjeta iz stavka 1. točke 2., 3. i 6. ovog 
članka mora imati zaključen ugovor o radu s 
pravnom osobom. 

Članak 17. 
 Ispit iz poznavanja grada iz članka 16. 
stavak 1. točka 3. ove Odluke polaže se po 
Programu gradiva koji sadrži: 

1.) Opći dio poznavanja grada - poznavanje 
područja gradskih mjesnih zajednica i 
prigradskih naselja, naziva i lokacije 
organa lokalne samouprave, naziva i 
sjedišta republičkih i saveznih organa na 
teritoriju općine, sjedišta sudova, 
tužiteljstva, sudaca za prekršaje, naziva i 
lokacije važnijih ustanova iz oblasti 
kulture, umjetnosti, tjelesne kulture i 
zaštite kulturnih dobara, naziva i lokacije 
važnijih ustanova iz oblasti obrazovanja: 
fakulteta, viših, srednjih i osnovnih škola i 
dr., naziva i lokacije drugih objekata na 
području općine kao što su hoteli, moteli, 
sportski objekti, objekti ugostiteljstva, 
groblja, vjerski objekti, važniji 
industrijski objekti i dr. i kratak pregled 
povijesti grada  

2.) Posebni dio poznavanja grada - snalaženje 
i orijentacija u vožnji uz uporabu karte i 
auto-karte (poznavanje putnih pravaca 
(koridora) – ulica koje povezuju centar 
grada s naseljima u gradu, poznavanje 
putnih pravaca – koridora kojim 
prometuju autobusi gradskog prijevoza na 
linijama, poznavanje cesti koji povezuju 
naseljeno mjesto Suboticu s prigradskim 
naseljima, poznavanje znakova i oznaka 

na cestama, kao sredstvo orijentacije, 
primanja putnika i obavljanje prijevoza od 
mjesta A do mjesta B, čitanje karti naselja 
i auto-karti, orijentacija prema stranama 
svijeta, snalaženje i orijentacija rasta 
kućnih brojeva, parni i neparni, početak i 
kraj ulice). 
Pravilnik o programu gradiva ispita iz 

poznavanja grada za osobe koje se žele baviti 
taksi prijevozom donosi Predsjednik Općine. 
 

Članak 18. 
 Za obavljanje taksi prijevoza pravna 
osoba mora pored uvjeta propisanih Zakonom 
ispuniti i sljedeće uvjete: 

1. da je registrirati za ovu vrstu prijevoza,  
2. da je vlasnik vozila, 
3. da ima rješenje o pregledu svih vozila i 

opreme od strane Komunalnog inspektora 
za promet Službe za inspekcijsko-
nadzorne poslove Općinske uprave 
Općine Subotica, 

4. da taksi vozač zaposlen u pravnoj ososbi 
ispunjava uvjete propisane člankom 16. 
stavak 2. ove Odluke, 

5. da ima rješenje nadležne Službe Općinske 
uprave Općine Subotica o pravu 
korištenja taksi mjesta u skladu s 
godišnjim planom po članku 15. ove 
Odluke. 

 
Članak 19. 

 Putničko vozilo za obavljanje taksi 
prijevoza pored uvjeta propisanih Zakonom mora 
ispunjavati i sljedeće uvjete:  

1. da nije starije od deset godina,  
2. da je u taksimetar tako postavljen u taksi-

vozilu da je iznos utvrđen radom 
taksimetra vidljiv putniku, 

3. da ima ispravan suhi protupožarni aparat s 
vrijedećim rokom uporabe, 

4. da ima ispravno grijanje, ventilaciju i 
unutarnje osvjetljenje, 

5. da je uredno obojeno i da se održava u 
čistom stanju (estetski izgled), 

6. da je cjenik usluga tako postavljen u taksi-
vozilu da je njegov sadržaj vidljiv 
putniku, 

7. da je na krovu putničkog automobila 
kojim se obavlja auto-taksi prijevoz pored 
naziva "TAXI" istaknut i naziv pravne 
osobe ili udruge kome pripada, i da je 
ploča s obje strane istog izgleda, 
opremljena uređajem za osvjetljavanje, 

8. da je legitimacija taksi vozača s 
fotografijom istog i s podacima o taksi 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 5 

udruzi ili o pravnoj osobi postavljena u 
taksi vozilu na vidljivom mjestu. 

 
Članak 20.  

 Općinska uprava Općine Subotica – 
Služba za inspekcijsko-nadzorne poslove obavlja 
pregled taksi-vozila jednom godišnje o čemu vodi 
evidenciju. 
 Prilikom pregleda, Služba za 
inspekcijsko-nadzorne poslove provjerava je li 
taksi-vozilo ispunjava uvjete propisane člankom 
19. ove Odluke i tehničku ispravnost taksi-vozila 
o čemu izdaje rješenje. 
 Tehnička ispravnost vozila dokazuje se 
ovjerenom prometno-tehničkom dokumentacijom. 
 

Članak 21. 
 Taksi stajalište je određeno i uređeno 
mjesto na prometnoj površini na kojoj taksi vozila 
pristaju, čekaju i primaju putnike. 
 Na taksi stajalištu žutom bojom se 
ucrtavaju prostori za stajanje vozila, a na početku 
i kraju stajališta istom bojom upisuje se oznaka 
"TAXI". 
 Taksi postaja mora biti opremljena s 
telefonom. 
 

Članak 22. 
 Auto-taksi prijevoz se obavlja s određenih 
taksi stajališta (taksi postaja). 
 Lokacija taksi stajališta određen je 
planom lokacija na području općine, sukladno 
članku 15. ove Odluke. 
 O korištenju otvorenih parkirališta za 
potrebe taksi stajališta uz naplatu naknade za 
korištenje angažiranih parking mjesta odlučuje 
Javno komunalno poduzeće «Parking» Subotica. 
 Taksi vozač u vrijeme obavljanja taksi 
djelatnosti ne smije taksi vozilo parkirati izvan 
taksi stajališta.  

Članak 23. 
 Rad i raspored rada auto-taksi 
prijevoznika na taksi postajama organiziraju 
udruge taksi prijevoznika ili pravne osobe svojim 
aktima o pravilima ponašanja. 
 Auto-taksi prijevoznici su se dužni 
pridržavati akta iz prethodnog stavka ove Odluke.  
 

Članak 24.  
 Taksi vozač je obvezan taksi prijevoz 
započeti: 

- sa stajališta ili 
- na poziv. 
Taksi vozaču je zabranjeno primati 

putnika u vozilo i iskrcavanje putnika na 
autobusnim stajalištima i na udaljenosti manjoj od 
15 metara ispred i iza obilježenih stajališta 

namijenjenih za linijski gradski i prigradski 
prijevoz putnika. 

 
Članak 25. 

 Taksi vozačima koji imaju dozvole za rad 
izdane u drugim općinama zabranjeno je da na 
teritoriju općine obavljaju prijevoz putnika u 
lokalnom prometu (da započinju vožnju na 
teritoriju općine i da istu završavaju na teritoriju). 

 
Članak 26. 

Taksi su prijevoznici dužni primiti na 
vožnju putnike - korisnike prijevoza u granicama 
raspoloživih mjesta u automobilu, osim ukoliko je 
korisnik prijevoza u takvom psihofizičkom stanju 
u kojem može ugroziti vozača, odnosno ako je 
korisnik neuredan da može naneti štetu 
unutrašnjosti prijevoznog sredstva. 

 
Članak 27.  

 
 Taksi vozač je obvezan za vreme 
obavljanja taksi prijevoza prema putnicima se 
ophodi s pažnjom i štovanjem.  
 Taksi vozač je obvezan za vreme taksi 
prijevoza biti uredan (čist, podšišan, obrijan ili s 
njegovanom bradom i brkovima), da mu je odjeća 
prikladna (duge hlače, košulja i cipele).  
 

Članak 28. 
 Taksi vozač je dužan putnika prevesti 
najkraćim putem do mjesta opredjeljenja ili putem 
koji mu putnik odredi, a u skladu s važećim 
režimom prometa.  
 Taksi vozač je obvezan neposredno prije 
započinjanja vožnje s putnikom, uključiti 
taksimetar i isključiti ga odmah nakon završetka 
vožnje. 
 Taksi vozač je dužan svjetlo na taksi ploči 
držati uključeno noću i u slučaju smanjene 
vidljivosti. 
 Ukoliko taksi vozač taksi-vozilo koristi za 
vlastite potrebe ili parkira izvan taksi postaje, 
dužan je taksi-ploču prekriti na odgovarajući 
način ili da je privremeno skinuti s vozila.  
 

Članak 29. 
 Cijena taksi prijevoza utvrđuje se na 
temelju cjenika usluga, a naplaćuje se u iznosu 
koji pokaže taksimetar.  
 U cijenu taksi prijevoza uračunat je 
prijevoz osobnog prtljaga putnika.  
 Korisnik auto-taksi prijevoza nije dužan 
platiti uslugu prijevoza ako taksi vozač nije 
uključio taksimetar.  
 

III NADZOR 



Stranica 6 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

Članak 30. 
 Nadzor nad provođenjem ove Odluke 
obavlja Služba za inspekcijsko-nadzorne poslove 
Općinske uprave Općine Subotica – Komunalni 
inspektor za promet.  
  

Članak 31. 
 Komunalni inspektor za promet naložit će 
mjere prijevoznicima u linijskom gradskom i 
prigradskom i u auto-taksi prijevozu da 
nedostatke u pogledu primjene odredaba ove 
Odluke uklone u roku koji ne može biti dulji od 
30 dana od dana utvrđenih nedostataka. 
 

Članak 32. 
 Prijevoznici u linijskom gradskom i 
prigradskom i u auto-taksi prijevozu dužni su 
Komunalnom inspektoru za promet omogućiti 
nesmetano obavljanje poslova, staviti na uvid 
potrebne dokumente, u roku koji inspektor odredi 
dostaviti potrebne podatke i pružiti drugu traženu 
pomoć, kao i postupiti po nalogu inspektora. 
  

Članak 33. 
U obavljnju poslova inspekcijskog 

nadzora nad primjenom Zakona o prijevozu u 
cestovnom prometu i ove Odluke Komunalni 
inspektor za promet ovlašten je isključiti vozilo 
kojim se obavlja linijski gradski i prigradski i 
auto-taksi prijevoz, odrediti mjesto parkiranja 
vozila i oduzeti prometnu dozvolu i registarske 
tablice u trajanju od 48 sati, a u slučaju ponovnog 
isključenja vozila istog prijevoznika u trajanju od 
pet dana.  

 
 IV  KAZNENE ODREDBE 

 
Članak 34.  

 Novčanom kaznom od 5.000,00 do 
500.000,00 dinara kaznit će se za prekršaj 
prijevoznik: 

1. ako propusti u roku od 30 dana prije 
otpočinjanja obavljanja linijskog gradskog i 
prigradskog prijevoza prijaviti red vožnje 
na ovjeru i registraciju nadležnom organu 
uprave (članak 5. stavak 1.), 

2. ako se ne pridržava ovjerenog i 
registriranog reda vožnje (članak 6.), 

3. ako u slučajevima iz članka 7. stavak 1. ove 
Odluke obustavi linijski prijevoz ili ga 
izmjeni, a propusti da o tome obavijesti 
nadležni organ uprave i preko sredstava 
javnog informiranja i korisnike prijevoza 
(članak 7. stavak 2.), 

4. ako primanje putnika u vozilo i iskrcavanje 
putnika u linijskom gradskom i 

prigradskom prijevozu ne obavlja na za to 
određenim mjestima (članak 8.) i 

5. ako se autobus prijevoznika na gradskim i 
prigradskim linijama zaustavlja na 
stajalištima koja nisu unesena u registrirani 
red vožnje određene linije (članak 9.). 

Za prekršaj iz stavka 1 ovog članka kaznit 
će se i odgovorne osobe prijevoznika novčanom 
kaznom u iznosu od 250,00 do 25.000,00 dinara. 
 

Članak 35. 
 Novčanom kaznom od 5.000,00 do 
500.000,00 dinara kaznit će se za prekršaj pravna 
osoba koje obavlja djelatnost taksi prijevoza: 

1. ako obavlja taksi prijevoz putnika 
vozilom koje ne ispunjava uvjete iz 
članka 19. stavak 1. točka 1., 2., 3., 4. i 7 . 
ove Odluke, 

2. ako obavlja taksi prijevoz vozilom za koje 
nema važeće rješenje u pogledu vozila i 
opreme, izdanog od strane Službe za 
inspekcijsko-nadzorne poslove Općinske 
uprave u smislu članka 20. ove Odluke, 

3. ako taksi prijevoz obavlja s mjesta koja 
nisu određena planom lokacija na 
području općine kao taksi stajališta (taksi 
postaja) ili ako u vrijeme obavljanja taksi 
djelatnosti vozilo parkira izvan taksi 
stajališta (članak 22.),  

4. ako se taksi vozač pravne osobe ne 
pridržava akta o pravilima ponašanja 
(članak 23. stavak 2.) 

5. ako izvrši primanje putnika u vozilo ili 
iskrcavanje putnika na autobusnim 
stajalištima ili na udaljenosti manjoj od 15 
metara ispred ili iza obilježenih stajališta 
namjenjenih za linijski gradski i 
prigradski prijevoz putnika. (članak 24.), 

6. ako taksi vozač pravne osobe koji ima 
dozvolu za rad izdanu u drugoj općini 
obavlja prijevoz putnika u lokalnom 
prometu na teritoriju općine (članak 25.), 

7. ako taksi vozač pravne osobe, suprotno 
odredbi članka 26. ove Odluke, 
neutemeljeno odbije primiti na vožnju 
putnike – korisnike prijevoza, 

8. ako se taksi vozač pravne osobe u vrijeme 
obavljanja taksi prijevoza ne ophodi 
prema putnicima s pažnjom i štovanjem 
ili ako za vrijeme taksi prijevoza nije 
uredan i nije mu odeća prikladna (članak 
27.), 

9. ako taksi vozač pravne osobe putnika ne 
preveze najkraćim putem do mjesta 
opredjeljenja ili putem koji mu putnik 
odredi, a u skladu s važećim režimom 
prometa (članak 28. stavak 1.), 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 7 

10. ako taksi vozač pravne osobe taksimetar 
uključi protivno odredbama članka 28. 
stavak 2. ove Odluke i 

11. ako taksi vozač pravne osobe noću i u 
slučaju smanjene vidljivosti propusti da 
svjetlo na taksi ploči drži uključeno 
(članak 28. stavak 2.). 
Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka 

kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi 
novčanom kaznom od 250,00 do 25.000,00 
dinara. 

 
Članak 36. 

Novčanom kaznom od 5.000,00 do 
500.000,00 dinara kaznit će se za prekršaj pravna 
osoba ako obavlja auto-taksi prijevoz putnika, a 
nije registriran za obavljanje ove djelatnosti 
(članak 14. stavak 1.). 

 
Članak 37. 

 Novčanom kaznom od 2.500,00 do 
250.000,00 dinara kaznit će se za prekršaj taksi 
vozač – poduzetnik: 

1. ako obavlja taksi prijevoz putnika vozilom 
koje ne ispunjava uvjete iz članka 19. 
stavak 1. točka 1., 2., 3., 4. i 7 . ove Odluke, 

2. ako obavlja taksi prijevoz vozilom za koje 
nema važeće rješenje u pogledu vozila i 
opreme izdanog od strane Službe za 
inspekcijsko-nadzorne poslove Općinske 
uprave u smislu članka 20. ove Odluke 

3. ako taksi prijevoz obavlja s mjesta koja nisu 
određena planom lokacija na području 
općine kao taksi stajališta (taksi postaja) ili 
ako u vrijeme obavljanja taksi djelatnosti 
vozilo parkira izvan taksi stajališta (članak 
22.),  

4. ako se ne pridržava akta o pravilima 
ponašanja udruge taksi prijevoznika (članak 
23. stavak 2.) 

5. ako izvrši primanje putnika u vozilo ili 
iskrcavanje putnika na autobusnim 
stajalištima ili na udaljenosti manjoj od 15 
metara ispred ili iza obilježenih stajališta 
namjenjenih za linijski gradski i prigradski 
prijevoz putnika. (članak 24.), 

6. ako taksi vozač pravne osobe koji ima 
dozvolu za rad izdanu u drugoj općini 
obavlja prijevoz putnika u lokalnom 
prometu na teritoriju općine (članak 25.), 

7. ako, suprotno odredbi članka 26. ove 
Odluke, neutemeljuno odbije primiti na 
vožnju putnike – korisnike prijevoza, 

8. ako taksi vozač pravne osobe putnika ne 
preveze najkraćim putem do mjesta 
opredjeljenja ili putem koji mu putnik 

odredi, a u skladu s važećim režimom 
prometa (članak 28. stavak 1.), 

9. ako taksi vozač pravne osobe taksimetar 
uključi protivno odredbama članka 28. 
stavak 2. ove Odluke i 

10. ako taksi vozač pravne osobe noću i u 
slučaju smanjene vidljivosti propusti da 
svjetlo na taksi ploči drži uključeno (članak 
28. stavak 2.). 

 
Članak 38. 

 Novčanom kaznom od 5.000,00 dinara na 
licu mjesta kaznit će se za prekršaj auto-taksi 
poduzetnik: 

1. ako obavlja taksi prijevoz putnika vozilo 
koje ne ispunjava uvjete iz članka 19. 
stavak 1. točka 5, 6, i 8. ove Odluke, 

2. ako se u vrijeme obavljanja taksi prijevoza 
ne ophodi prema putnicima s pažnjom i 
štovanjem ili ako za vrijeme taksi prijevoza 
nije uredan i nije mu odjeća prikladna 
(članak 27.). 

Novčanu kaznu iz prethodnog stavka 
naplaćuje na licu mjesta Komunalni inspektor za 
promet. 

Članak 39. 
 Novčanom kaznom od 250,00 do 
25.000,00 dinara kaznit će se za prekršaj fizičke 
osobe koje obavljaju auto-taksi prijevoz putnika, a 
nije registrirano za obavljanje ove vrste djelatnosti 
(članak 14. stavak 1.). 
  
 V  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE 
ODREDBE 
 

Članak 40. 
 Danom stupanja u snagu ove Odluke 
prestaje vrijediti Odluka o prijevozu putnika u 
cestovnom prometu ("Službeni list Općine 
Subotica", br. 11/94, 8/98, 4/99 i 13/2000), osim 
odredbe članka 13. te Odluke koja će se 
primjenjivati do donošenja akta o određivanju 
gradskih, prigradskih, međumjesnih i 
međurepubličkih autobusnih stajališta na teritoriju 
općine, predviđene člankom 10. ove Odluke. 

 
Članak 41. 

 Poduzetnici, poduzeća i druga pravne 
osobe koja danom stupanja na snagu ove Odluke 
obavljaju djelatnost taksi-prijevoza putnika dužna 
su se uskladiti s uvjetima za obavljanje auto-taksi 
prijevoza propisanim u članku 19. stavak 1. točka 
1. ove Odluke najkasnije do 31.12.2008. godine. 

 
Članak 42. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana obljavljivanja u "Službenom listu Općine 



Stranica 8 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

Subotica", a odredbe članka 19. stavak 1. točka 1. 
primjenjivat će se od 1. srpnja 2006. godine.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-7/2006 
Dana: 23. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

   ZAMJENICA PREDSJEDNIKA SO 
                     Edit Stevanović, v.r. 
 

Na temelju članka 27. stavak 1. točka 1) 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005), članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i 
članka 16. Odluke o organiziranju  Javnog 
komunalnog poduzeća “Subotička toplana” 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
13/98, 5/2000,  38/2001,  21/2002, 16/2003 i 
27/2005), Skupština Općine Subotica, na 24. 
sjednici održanoj dana 23. ožujka 2006. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA  

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
STATUTA  JAVNOG  PODUZEĆA 

„SUBOTIČKA TOPLANA” SUBOTICA 
 

I 
Daje se suglasnost na Odluku o 

izmjenama i dopunama Statuta Javnog poduzeća 
“Subotička toplana” Subotica, koji je donio 
Upravni odbor Javnog poduzeća “Subotička 
toplana” Subotica, na sjednici održanoj dana 30. 
siječnja  2006. godine.  

 
II 

 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-35/2006 
Dana: 23. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

    ZAMJENICA PREDSJEDNIKA SO 
                     Edit Stevanović, v.r. 
 

Na temelju članka 104. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 
33/04 i 135/04), članka 50. stavak 1. točka 10. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 16. ožujka 
2006. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PRAVILNIK  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI 
I SISTEMATIZACIJI POSLOVA 

I RADNIH ZADATAKA 
U GRADSKOJ BIBLIOTECI SUBOTICA 

 
I 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i 
sistematizaciji poslova i radnih zadataka u 
Gradskoj biblioteci Subotica, koji je donesen od 
strane upravnice ustanove dana 3. ožujka 2006. 
godine. 

II 
Rješenje objaviti u „Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-8/2006 
Dana: 16. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 65. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i 
članka 39. Odluke o Općinskoj upravi (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 5/2005), Predsjednik 
Općine Subotica dana 17. 03. 2006 godine, donio 
je  

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 
RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI 

 
I 

 DAJE SE SUGLASNOST na Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u 
Općinskoj upravi, donesen od strane Načelnika 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 9 

Općinske uprave, pod brojem: II-06-02-9/2006 
dana 17.03.2006. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-10/2006 
Dana: 17. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 104. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 
33/04 i 135/04), članka 50. stavak 1. točka 10. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 21. ožujka 
2006. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI POSLOVA (RADNIH 
MJESTA) U MEĐUOPĆINSKOM ZAVODU 

ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE 
SUBOTICA 

 
I 

Daje se suglasnost na Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i 
sistematizaciji poslova (radnih mjesta) u 
Međuopćinskom zavodu za zaštitu spomenika 
kulture Subotica, koji je donesen od strane 
ravnatelja ustanove dana 20. ožujka 2006. godine. 
 

II 
Rješenje objaviti u „Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-12/2006 
Dana: 21. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 65. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i 

članka 39. Odluke o Općinskoj upravi (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 5/2005), Predsjednik 
Općine Subotica dana 23. 03. 2006 godine, donio 
je  

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 
RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI 

 
I 

 DAJE SE SUGLASNOST na Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u 
Općinskoj upravi, donesen od strane Načelnika 
Općinske uprave, pod brojem: II-06-02-13/2006 
dana 23.03.2006. godine. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-14/2006 
Dana: 23. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 12. stavak 1. Odluke o 
obavljanju općinskih propisa i drugih akata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 38/82) i 
članka 50. stavak 1. točka 13. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Predsjednika Općine Subotica, dana 24.03.2006 
godine, donio je  

RJEŠENJE 
O UTVRĐIVANJU GODIŠNJE 

PRETPLATNE CIJENE, CIJENE 
POJEDINAČNOG BROJA «SLUŽBENOG 

LISTA OPĆINE SUBOTICA» I CIJENE ZA 
OBJAVLJIVANJE U «SLUŽBENOM LISTU 

OPĆINE SUBOTICA » 
 

I 
Utvrđuje se : 
a) za pretplatnike akontacija 

godišnje pretplatne cijene za «Službeni list 
Općine Subotica» za 2006. godinu od 1.625,00 
dinara 

b) cijena po jednom primjerku 
«Službenog lista Općine Subotica» 65,00 dinara  



Stranica 10 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

c) cijena po jednoj stranici za 
obavljanje normativnih i drugih akata, oglasa i 
natječaja za 3. osobe u «Službenom listu Općine 
Subotica» 566,00 dinara 
 

II 
 Cijene iz točke I ovog Rješenja vrijedi i 
za izdanje «Službenog lista Općine Subotica» na 
mađarskom i hrvatskom jeziku . 
 

III 
 Stupanjem na snagu ovog Rješenja 
prestaje vrijediti Rješenje o utvrđivanju godišnje 
pretplatne cijene, cijene pojedinačnog broja 
«Službenog lista Općine Subotica» i cijene za 
obavljanje u «Službenom listu Općine Subotica» 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 1/2004) 

 
IV 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-5/2006 
Dana: 24. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 
 

 
 
Na temelju članka 49. stavka 3., a u skladu s odredbama članka 56. stavak 1. i 2. Odluke o uređenju i 

održavanju groblja i pokopavanju («Službeni list Općine Subotica», broj 13/98), Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća «Pogrebno» sa sjedištem u Subotici, Trg žrtava fašizma broj 1., na svojoj 18. sjednici 
održanoj dana 17. ožujka 2006. godine, donio je sljedeću 
 

ODLUKU 
O OBAVJEŠTAVANJU KORISNIKA GROBNICA I OSOBA 

KOJA POLAŽU PRAVO NA KORIŠTENJE GROBNICE 
 

za koje nije plaćena naknada za grobno mjesto nakon isteka obvezatnog roka počivanja u trajanju od 
10 godina, odnosno nakon isteka produženog roka počivanja u trajanju od 30 godina više od 3 (tri) godine 
neprekidno ili se grobnica ne održava, kako slijedi: 
 
B A J S K O    G R O B LJ E 
 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava 
korištenja grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

1 Pal Kudliman  Subotica, Murska 10 I-1-15 6 2002 

2 Margita Redler  Subotica, Beogradska cesta 3 I-3-7 8 2001 

3 Ivan Tot Pal  Subotica, Teretna 5 I-6-13 6 2001 

4 Bela Skenderović  Subotica, Palmotićeva 42 I-10-10 4 2002 

5 Matija Kovač  Subotica, Travnička 20 I-10-13 6 2002 

6 Jožef Mezedi  Subotica, Crnojevićeva 80 I-11-2 4 2002 

7 Koloman Francišković  Subotica, Debarska 19 I-12-16 4 2002 

8 Lajčo Lendvai  
Franjo Mamužić  

Subotica,  
Sonje Marinković 1 I-18-1 6 2000 

 
9 Jelka Kujundžić  Subotica, Krušedolska 7 I-21-17 4 2001 

10 Gizela Firanji  Subotica, Čavolj 2 I-21-18 4 2001 

11 Antun Kopunović  Subotica, Petrinjska 10/8 I-22-19 4 2002 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 11 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava 
korištenja grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

12 Rozalija Pardić  
Marija Ostromka  Subotica, Bolmanska 4 I-25-13 4 2001 

13 Josip Kajić  Subotica, Huga Badalića 5/a I-27-1 6 2001 

14 Kalman Kekenj  Subotica, Stipe Grgića 20 I-28-18 4 2002 

15 Abraham Marki  Subotica, Mačvanska 125 I-29-19 4 2002 

16 Juliana Bukvić  Subotica, 
Istočni vinogradi 4/b I-33-3 4 2002 

17 Jelena Mikac  Zagreb, Prilaz JNA I-39-10 5 1993 

18 Roza Kunu  Subotica, Stipe Grgića 12 II-1-3 4 2002 

19 Ištvan Roža  
Rade Gačanović  

Subotica, Plitvička 7 
Subotica, Markovića 3 II-3-4 6 2002 

20 Ana Bošnjak  Subotica, Paje Bašića 1 II-4-11 6 2002 

21 Etela Saulić  Subotica,  
Ksavera Šandora Gjalskog 27 III-0-4 4 1999 

22 Ištvan Prokoš  Subotica, 15. svibnja 8 III-9-14 2 2001 

23 Ivan Šefčič  
Antun Šefčić  Subotica, Tiha 17 IV-13-10 4 2002 

24 Stevan Kekezović  Subotica, Krušedolska 51 V/a-1-4 4 1998 

25 Etela Bukvić  Subotica, Istočni vinogradi 7 V/b-5-8 4 2002 

26 Janoš Ofembeher  
Ilonka Ofembeher  

Subotica, 
Vilmosa Harangozóa32 V/b-8-5 4 2002 

27 Šandor Tot  
Eržebet Tot  Subotica, Teslina 51 V/b-8-6 4 2002 

28 Marija Tomić  Subotica, 
Laze Mamužića 12/a VI -3-21 4 2002 

29 Giza Kovač  Subotica, Šime Ivića 15 VI-4-19 4 2002 

30 Blaško Pejić  Subotica, 
Zapadni vinogradi 76 VI-14-1 4 2000 

31 Marija Sente  Subotica, 
Bajski vinogradi 554/a VIII-2-6 4 1996 

32 Ilona Vig  Subotica, Borisa Kidriča 15 VIII-10-4 4 1998 

33 Lenka Tonković  
Ana Vojnić  Mala Bosna, Subotička 14 VIII-15-2 4 2002 

34 Verona Šebek Čaki 
 Subotica, Dravska 5 IX/b-6-13 4 2000 

35 Antun Vidaković  Subotica, B. Milićević 1 IX/c-3-2 4 2002 

36 Ruža Metelkin  Subotica, Kalnička 3/7 IX/b-3-14 4 2001 

37 Marko Tomić  Subotica, 
Zapadni vinogradi 356 

XIII N-13-
12 4 2001 

 
K E R S K O   G R O B LJ E 
 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 



Stranica 12 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

1 Pero Temunović  Subotica, Palmotićeva 38 I-1-9 6 2002 

2 Robert Jakočević  Subotica, 
Evgenija Kumičića 18 I-2-3 4 2002 

3 Nesto Šarčević  Subotica, Pavla Stossa 6 I-2-12 4 2002 

4 Kata Milodanović  Subotica, Mostarska 5 I-4-9 4 2002 

5 Mate Kujundžić  Bikovo, Bikovo 133 I-5-5 6 2002 

6 Fabijan Mlinaček  Subotica, 
Ivana Kukuljevića 13 I-5-15 4 1988 

7 Jelena Jaramazović  Beograd, Peke Pavlovića 7 I-6-2 6 2002 

8 Jožef Paul i Margita Paul  Subotica, Jenőa Kalmára 11 I-6-11 4 2001 

9 Đurđina Perčić  
Magdolna Perčić  

Subotica, Čavolj 270 
Titogradska 17 I-7-10 6 2002 

10 Margita Sudarević  Subotica, Jukićeva 60 I-8-15 2 2002 

11 Elizabeta Babić  Subotica, Trg cara Jovana 
Nenada 3 I-10-8 6 2002 

12 Grgo Brčić Kostić  
Vita Brčić Kostić  Subotica, Lajosa Joóa 96 I-10-18 4 1998 

13 Josip Malagurski  Subotica, Beogradska 13 I-11-14 6 2001 

14 Bela Malagurski  Bikovo 140 I-12-14 6 2002 

15 Franjo Lanther  Subotica, Čantavirska 49 I-13-13 4 1997 

16 Cilika Nimčević  Subotica, 
Ivana Kukuljevića 11 I-13-16 4 2002 

17 Marija Borošić  Subotica, Matije Gupca 47 I-13-19 4 1998 

18 Ivan Stantić  Subotica, Beogradska cesta 6 I-15-3 6 2002 

19 Katica Jorgović Stojnić  Novi Sad, 
Jovana Đorđevića 9 I-15-8 4 2002 

20 Krišto Šarčević  Subotica, Jadranska 3 I-22-3 4 2002 

21 Marko Radaković  Subotica, 
Dinka Šimunovića 39 I-27-9 2 2001 

22 Zorka Rukavina  
Josip Rukavina  

Subotica, Nade Dimić 60, Ivana
Antunovića 128 I-28-1 4 2002 

23 Luka Pećerić  Subotica, 
Aleksandrovi salaša 63/a I-28-15 4 2001 

24 Marko Stantić  Subotica, Kosovska 31 II-1-3 6 2002 

25 Kata Orčić  Đurđin, Đurđin 84 II-1-9 6 2002 

26 Vera Đurić  Subotica, 
Trg Lazara Nešića 10 II-2-6 6 2002 

27 Miloš Jovanović  Subotica, 
Antuna Mihaljevića 11 II-4-15 2 2002 

28 Marija Sekulić  Subotica, Ljube Šercera 32 II-4-17 6 2002 

30 Kristina Dodig  Zagreb, Josipa Kulušića 3 II-11-5 6 2001 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 13 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

31 Marija Stipić  Subotica, 
Dušana Petrovića 1/ 4 II-11-7 6 2002 

32 Lenka Petrović  Subotica, Jasenovačka 33 ili 
Žarka Zrenjanina 2 II-11-19 5 1997 

33 Gabor Zvekanović  Subotica, Rajićeva 44 II-11-20 4 2002 

34 Matija Jurić  Mala Bosna, Mala Bosna 151 II-13-13 6 2002 

35 Katica Bajić  Subotica, Ivana Milutinovića 84 II-15-21 4 1996 

36 Feliks Kovačević  
Marko Kovačević  Subotica, Ivana Ivanića 8 IV-1-1 4 2002 

37 Marko Evetović  Subotica, 
Ivana Milutinovića 111 IV-1-4 4 2002 

38 Stipan Poljaković  Kelebija 123 IV-5-3 6 2002 

39 Lajoš Sapanjoš  Subotica, Drvarska 36 V-2-3 4 2001 

40 Lazo Gabrić  
Marija Gabrić  Subotica, Nade Dimić 56 V-3-6 4 2002 

41 Marga Ostrogonac  Subotica, 
Vladimira Gortana 19 V-4-2 4 2001 

42 Stojan Petrović  Subotica, Mostarska 5/a V-10-9 4 2001 

43 Cilika Vujković L.  
Kata Vujković L.  Subotica, Drinska 10 VI-3-3 4 2002 

44 Stana Katrinka  Subotica, Krušedolska 23 VII-6-11 4 2002 

45 Antun Major  
Veronika Major  

Subotica, 
Petra Horvackog 57 VII-7-4 4 2001 

46 Petar Jovanović  Subotica, A. Mihaljevića 11 VIII/a-3-13 4 2002 

47 Franjo Francišković  Novi Žednik, N. Žednik 78 VIII/a-4-8 4 2001 

48 Pajo Mandić  Bajmok, Preradovićeva 19 III-6-5 6 2002 

49 Pajo Peić Tukuljac  Subotica, Braće Milašina 41 III-8-5 4 2002 

50 Nikola Fule  
Katica Mačković, 

Subotica, Ivana Lučića 16, 
Harambrašićeva 16 III-8-17 4 2001 

51 Antonija Pešut  Subotica, 
Ivana Antunovića 22 III-9-2 6 2002 

52 Veca Marijanušić  Subotica, Zadarska 13 III-9-14 5 2002 

53 Ana Vojnić Božin  Subotica, 
Vatroslava Lisinskog 12 III-10-6 4 2002 

54 Ladislav Kovač  
Jelena Kubičković  

Bajmok, JNA bb 
Subotica, Zmaj Jovina 9 III-10-8 4 2002 

55 Antun Matković  Subotica, - III-12-12 6 2002 

56 ud. Antuna Prčić  Subotica, Bunjevačka 49 III-14-5 4 2002 
 
S E N Ć A N S K O    G R O B LJ E 
 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnice 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 



Stranica 14 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnice 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

1 Vera Bačić  Zrenjanin, Đure Đakovića 14 0-3-12 4 2002 

2 Gabor Daraboš  Subotica, Čapajeva 19 0-3-22 4 2002 

3 Jožef Vaštag Sabo  Subotica, Ilindenska 38 0-6-11 4 2002 

4 Gašpar Brešćanski  Subotica, Petra Drapšina 2 I-3-9 4 2002 

5 ud. Antuna Bognar  Subotica, Lajosa Joóa 46 I-3-10 6 2002 

6 Rumenka Vučić  Subotica, Kireška 40 I-4-2 6 2002 

7 Manda Antunovića  
Marija Štefanec  Zagreb, Draškovićeva 9/3 I-5-8 4 2002 

8 Miloš Šulei  Subotica, 
Istočni vinogradi 367 I-8-11 4 2001 

9 Mihalj Sabo Cibolja  Subotica, 
Dezsőa Kosztolányija 2/d II-2-15 4 2002 

10 Vilmoš Kozma  Subotica, Masarikova 17 II-4-21 4 2002 

11 Lazo Kuntić  Subotica, Mirka Bogovića 23 II-5-10 6 2001 

12 Mikloš Špiegel  
Žužana Špiegel  

Subotica, 
Sonje Marinković 27 II-6-14 6 2002 

13 Šimon Lovaš  Subotica, Bikovačka cesta 66 II-7-2 4 2002 

14 Janoš Laslo  Subotica, Lajosa Joóa 54 II-8-15 8 2002 

15 Jelena Urban  
Josip Urban  Subotica, Bajnatska 31 II-8-23 4 2002 

16 Lajoš Kalamica  Subotica, Marskova cesta 126 II-8-24 4 2001 

17 Eva Skenderović  Subotica, Beogradska cesta 21 II-12-7 6 2001 

18 Mate Lulić  Subotica, Plebarijska 43 II-12-24 8 2002 

19 Jene Biterman  Subotica, Marksova cesta 39 II-14-2 6 2002 

20 Marina Suvajdžić  Subotica, 
Arsenija Čarnojevića 39 II-14-12 4 2002 

21 Antun Zelić  Subotica, Masarikova 46 II-15-18 6 2002 

22 Jožef Reščik  Subotica, Kriva 4 II-15-27 4 2002 

23 Jašo Čović  
Blaško Čović  Subotica, Tuk 103 II-16-2 4 2001 

24 Đuro Ivaković Ivandekić  Subotica, Josipa Kraša 10 II-16-8 6 2001 

25 Krista Tumbas  Subotica, 
Vladimira Gortana 3/a III-4-5 6 2002 

26 Ende Vojnić H.  Subotica, Gornji Verušić 31 III-5-2 6 2001 

27 Maćaš Horvat  Subotica, Lajosa Joóa 60 III-5-6 4 2002 

28 Joza Pokrić  
Marija Cekuš  Subotica, Masarikova 97 III-5-7 4 2002 

29 Margita Konovec  Subotica, Dezsőa Kosztolányija
5 III-12-5 2 1999 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 15 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnice 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

30 Jožef Puhalak  Subotica, Masarikova 63 III-12-10 4 2002 

31 Julijana Cindel  Subotica, Ferenca Csákija 28 III/a-2-10 4 2001 

32 Iren Čepela  
Terez Baći  Subotica, Gavrila Principa 5 II-2-21 8 2002 

33 Geza Poljaković  Subotica, Dalmatinska 44 II-12-33 4 2002 

34 Ištvan Torma  Subotica, Jovana Mikića 4 VII-1-6 4 2002 

35 Marija Milanković  Subotica, Károlya Hendricha 5 VII-2-10 4 2000 

36 Giza Ančić  Palićki salaši 215 VII-3-3 4 2000 

37 Marton Laslo  Subotica, Masarikova 91/b VII-3-16 4 1999 

38 Šandor Konc  Temerin, Klapka Đerđa 21 IX -2-13 4 2002 

39 Franciška Pal  Subotica, Luke Sučića 6 IX-2-15 4 2002 

40 Estera Vidaković  Subotica, Braće Radića 148 IV-1-21 4 2002 

41 Mirko Futo  
Stevan Futo  Subotica, Roke Šimokovića 6 IV-2-2 6 1992 

42 Kata Vujković  Subotica, Majšanska cesta 43 IV-3-28 4 2002 

43 Mihalj Pertić  Subotica, Braće Radić 79 IV-4-13 4 1994 

44 Jožef Kesler  Kelebija, Čavolj bb IV-4-20 4 2002 

45 Đura Matatić  Hajdukovo 132 IV -5-17 6 2002 

46 Mihalj Eke  Subotica, Istarska 36 IV -5-19 4 2000 

47 Andrija Puzić  Subotica, Andrije Medulića 6 IV -5-28 4 2001 

48 Šime Sarić   V-2-18 4 2002 

49 Marija Anišić  
Joso Anišić  Subotica, Tuk ugarnice 44 VI-6-12 4 2001 

50 Petar Rogić  Subotica, Dalmatinska 54 VI -4-20 4 2001 

51 Marija Perne  Izola, Prek.brigada 3 V-3-18 2 2002 

52 Vince Vašarhelji  Subotica, Masarikova 55 V-5-6 4 2002 
 
G R O B LJ E    A L E K S A N D R O V O 
 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

1 Jelenko Dvornić  
Anđelka Dvornić  Subotica, Verušićka 22 V-4-2 4 2000 

2 Uroš Kojić  Subotica, Vojvođanska 10 V-6-3 4 2002 

3 Dezider Kovač  Subotica, Adačka 15 II/2-4-11 4 2002 
 
 



Stranica 16 – Broj 6                        Službeni list Općine Subotica                           24. ožujka 2006. 

G R O B LJ E   D U D O V A   Š U M A 
 

r.b. ime i prezime nosioca prava 
korišćenja grobnce 

adresa nosioca prava korišćenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

1 Dejan Suvajdžić  Novi Sad, Miloša Obilića 8 I-7-5 4 2001 
 
P A L I Ć K O    G R O B LJ E 
 

r.b. ime i prezime nositelja prava 
korištenja grobnce 

adresa nositelja prava korištenja
grobnice 

broj 
grobnice 

veličina 
grobnice 

naknada 
plaćena do 

1 Janoš Nađudvardi  Palić, Hajdukovo 44/c I-4-3 4 2002 

2 Terez Ledenski  Horgoš, Ferenca Kisa 3 VIII-6-10 4 2000 

3 Ištvan Terečik  Hajdukovo, 
Dezsőa Kosztolányija 6 VIII-10-3 4 2002 

4 Lipol Hiel  Palić, Horgoška cesta 89 II/k-1-20 4 2002 
 
Pozivaju se korisnici grobnica i osobe koje polažu pravo na korištenje navedenih grobnica da se u 

roku od 6 mjeseci od dana objavljivanja ove odluke u «Službenom listu Općine Subotica» i u sredstvima 
lokalnog informiranja, odnosno lokalnom tisku, i to u «Subotičkim novinama», «7.nap»-u, «Magyar szó»-u i 
«Hrvatskoj riječi» tj. od dana zadnjeg objavljivanja, osobno jave u Javno komunalno poduzeće «Pogrebno», 
u poslovne prostorije u sjedištu poduzeća, Trg žrtava fašizma broj 1., svakog radnog dana od 7 do 13 sati, s 
knjižicom za grobnicu, ili na telefon poduzeća 024/ 55 48 48. 

Napominjemo da je Javno komunalno poduzeće «Pogrebno», prije objavljivanja ove Odluke, 
nositelje prava korištenja na temelju postojećih adresa u raspoloživoj grobnoj evidenciji pismenim putem 
pozivalo da izvrše uplatu naknade za rok počivanja i da održavaju predmetne grobnice, uz ostavljen rok do 
10. ožujka 2006. godine, zaključno, kao i da će Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» i u narednom 
razdoblju neposredno, putem Obavijesti na predmetnim grobnicama, pokušati stupiti u kontakt s nositeljima 
prava korištenja i osobama koja polažu pravo na korištenje, sve radi sravnjenja evidencije o grobnicama s 
eventualnim dokazima o uplati. 

Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» se unaprijed ispričava nositeljima prava korištenja i 
osobama koja polažu pravo na korištenje grobnica za eventualne greške u raspoloživoj grobnoj evidenciji i 
poziva ih da izvrše prijepis prava korištenja grobnica na nasljednike, te dostave podatke o posljednjom 
sporvodu izvršenom u gore navedene grobnice, kao i o promjenama adrese prebivališta nositelja prava 
korištenja. 

Upozoravamo građane koji imaju pravo na korištenje grobnica navedenih u ovoj odluci da će Javno 
komunalno poduzeće «Pogrebno» predmetne grobnice, za koje se ne jave njihovi osnivači – nositelji prava 
korištenja grobnica, odnosno sve osobe koje polažu pravo na korištenje grobnice, po isteku roka od 6 (šest) 
mjeseci od zadnjeg objavljivanja ove odluke, proglasiti napuštenim na temelju kriterija i ovlasti u skladu s 
odredbama članka 56. stavak 1. i 2. Odluke o uređenju i održavanju groblja i pokopavanju Općine Subotica.  

Istovremeno, upozoravamo da je Javno komunalno poduzeće «Pogrebno» ovlašteno napuštene 
grobnice urediti i predati na korištenje novim korisnicima, pri čemu dotadašnji osnivači i nositelji prava 
korištenja gube pravo dalje koristiti grobnicu.  

 
Upravni odbor  
Javnog komunalnog poduzeća «Pogrebno» 
Subotica 
Trg žrtava fašizma broj 1. 
Broj: 123 
Dana 17. ožujka 2006. godine 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA  
Dragan Hupko, v.r. 

 
 



24. ožujka 2006.                           Službeni list Općine Subotica                        Broj 6 – Stranica 17 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

 Stranica 
 
1. ODLUKA O PRIHVATANJU PRIJEDLOGA ZA PROMJENU STATUTA,  

O PRISTUPANJU PROMJENI STATUTA I O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA  
ODLUKE O IZMJENAMA STATUTA OPĆINE SUBOTICA ............................................ 1 

2. PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA STATUTA OPĆINE SUBOTICA ...................... 2 
3. ODLUKA O PRIJEVOZU PUTNIKA U CESTOVNOM PROMETU  

NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA............................................................................... 2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI  NA ODLUKU O IZMJENAMA  

I DOPUNAMA STATUTA JAVNOG PODUZEĆA  
„SUBOTIČKA TOPLANA” SUBOTICA.............................................................................. 8 

5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI  
I SISTEMATIZACIJI POSLOVA I RADNIH ZADATAKA  
U GRADSKOJ BIBLIOTECI SUBOTICA............................................................................ 8 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI  
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI .................................. 8 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI  
POSLOVA (RADNIH MESTA) U MEĐUOPĆINSKOM ZAVODU  
ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE SUBOTICA......................................................... 9 

8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI  
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI .................................. 9 

9. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GODIŠNJE PRETPLATNE CIJENE,  
CIJENE POJEDINAČNOG BROJA «SLUŽBENOG LISTA OPĆINE  
SUBOTICA» I CIJENE ZA OBJAVLJIVANJE U «SLUŽBENOM LISTU  
OPĆINE SUBOTICA » .......................................................................................................... 9 

10. ODLUKU O OBAVJEŠTAVANJU KORISNIKA GROBNICA  
I OSOBA KOJE POLAŽU PRAVO NA KORIŠTENJE GROBNICE................................ 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 
 


